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FROM PURCHASE TO USE.
WE’VE GOT YOUR BACK!

WARRANTY OVERVIEW

up to 05 years

5
HÄFELE 

U
P

 T
O

 FIVE YEARS WARRANTY

2
YEARS
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EASY TO COOK 

QUALITY CERTIFICATES
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®

BỘ CÔNG THƯƠNG

CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA 
VỀ SỬ DỤNG NĂNG LƯỢNG 
TIẾT KIỆM VÀ HIỆU QUẢ

HÃNG SẢN XUẤT.............................................

XUẤT XỨ ..........................................................

MÃ SẢN PHẨM ................................................

KHỐI LƯỢNG GIẶT .....................................KG

TIÊU CHUẨN VIỆT NAM...................................

HIỆU SUẤT NĂNG LƯỢNG...................WH/KG

SỐ CHỨNG NHẬN............................................

NHÃN NĂNG LƯỢNG

1 2 3 4 5
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TOUCH
PASSION.
FLOOD YOUR SENSES WITH A WORK OF ART.
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HOBS

DISHWASHERS

SMALL DOMESTIC APPLIANCES

HOODS

COOLING

OVENS & MICROWAVES

WASHERS & DRYERS

CONTENT

50

104

10

78

110

34

90
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Official Regional Partner

“
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≥450 mm ≥450 mm
610 mm - 760 mm
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≥1200mm

610 mm - 760 mm
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sensor 

Childproof lock

Touch control
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SPECIAL COMBO

SPECIAL COMBO
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Ceran

NEW
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EASY TO COOK EASY TTTOOO CCOOKOO  

QUICK CHECK

2 2 2

inductionbooster

18    



2

2 2

19    



•
•
• Ø
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
• Ø
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•

•
•
•

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

NEW

2
YEARS

80
CM

45
1

1
6
6

6
0

84 x 455

1
2
0

9
0

1
7
0

m
in

.1
0
0

140

255

9
6

40

max.430

max.300

40

max.430

600-mm worktop

Exhaust outlet
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on the right
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WHY CHOOSE HÄFELE’S 

Touch control
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QUICK CHECK
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SPECIAL COMBO

SPECIAL COMBO
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Childproof lock
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500 500

QUICK CHECK
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WHY CHOOSE HÄFELE’S 

6 kg

8 kg 9 kg
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STAYING 
HEALTHY.
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INSTALLATION SERVICE
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536.61.555 23

538.01.111 69

538.06.287 30

538.06.298 30

538.11.500 103

538.11.800 70

538.21.190 89

538.21.240 89

538.31.200 63

538.51.820 59

538.51.821 63

538.84.007 46

538.84.208 128

538.84.218 41

538.84.218 128

538.84.218 128

538.84.228 41

538.84.228 128

538.84.704 128

538.91.080 108

538.91.520 109

538.91.530 107

539.15.040 102

539.16.230 96

539.20.530 86

539.66.698 20

539.66.822 21

539.66.999 129

539.76.980 124

539.76.990 126

539.81.065 40

539.81.073 47

539.81.075 45

539.81.083 47

539.81.085 46

539.81.158 44

539.81.168 44

539.81.173 45

539.81.175 43

539.81.185 43

539.81.194 42

539.81.715 48

539.81.775 48

539.89.335 42

539.96.140 107

568.27.257 103

531.01.003 121

531.01.004 121

531.01.005 121

531.07.011 121

531.08.000 117

531.08.001 117

531.08.002 120

531.08.003 120

531.08.010 120

531.08.011 120

531.08.020 120

531.08.030 120

531.08.040 117

531.34.016 121

532.90.104 128

532.90.106 128

532.90.107 128

532.90.108 128

532.90.109 128

532.90.110 129

533.02.853 31

533.13.050 101

533.23.120 87

533.23.200 86

533.23.210 88

533.23.260 87

533.23.275 88

533.93.100 108

534.05.561 68

534.05.571 68

534.05.581 69

534.14.020 98

534.14.040 99

534.14.230 100

534.14.250 97

534.16.960 102

535.00.340 74

535.00.350 74

535.02.211 26

535.02.711 58

535.02.721 58

535.02.731 59

535.20.985 129

535.20.986 129

535.20.987 129

535.20.988 129

535.20.989 129

535.34.000 75

535.43.018 117

535.43.086 113

535.43.087 111

535.43.089 116

535.43.090 115

535.43.262 112

535.43.263 114

535.50.999 129

535.62.511 62

535.62.551 62

535.82.203 40

535.90.998 129

536.01.595 23

536.01.601 27

536.01.620 29

536.01.631 28

536.01.670 28

536.01.695 25

536.01.705 22

536.01.795 25

536.01.815 22

536.01.835 24

536.01.841 27

536.01.855 24

536.01.871 26
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